
КРИВИЧНО ПРАВО – ПИСМЕН ДЕЛ 

 

1 ГРУПА (08:00) 

1. Ана Јајчевска Насковски 

2. Јордан Тасевски 

3. Александра Науновска 

4. Адмирим Џафери 

5. Небахате Кадри 

6. Ангела Димеска 

7. Анастасија Ѓороска 

8. Анастасија Љубиновска 

9. Стефан Сарафимовски 

10. Христина Балканов 

11. Арменд Реџепи 

12. Линда Ахмед 

13. Кристина Милановиќ 

14. Арлинда Салија 

15. Пембе Мустафа 

16. Фатмира Пател 

17. Димитриј Настевски 

18. Марија Митревска 

19. Симона Иванова 

20. Муаља Сејфули 

21. Симона Стојчевска 

22. Марија Стојковска 

23. Никола Лабовиќ 

24. Екмонда Даути Рамани 

25. Анета Митрејчевска 

26. Горјан Ѓоргиев 

27. Јусуф Исени 

28. Оливер Видиков 

29. Магдалена Симоновска 

30. Филип Ѓурчиноски 

31. Елеонора Дељанин 

32. Александар Николов 

33. Марија Андонова 

34. Нела Милева 


